
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

En cas d'abandon merci de me prévenir au 06.06.42.69.38 N° homologation : 2019 IF 05

Société organisatrice :   Audax Club Parisien Code ACP : 750128

Nom du responsable : LUCHINI Yvan Ligue : Ile-de-France

Adresse du responsable : 5, Chemin des Polys - 79340 Ménigoute Brevet de 300    Km

Tel : 06.06.42.69.38 Date : 6 avril 2019

Mairie de Ménigoute Heure de départ : 5:00

Contr.

LOCALITES Directions
KM KM CONTROLES

C PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Ménigoute D21 0 5:00

La Pagerie 4,5 4,5

Chantecorps D329 5 9,5

Clavé D329 5 14,5

Saint-Georges-de-Noisné 3,5 18

Champdeniers-Saint-Denis 14 32

Béceleuf D745 9 41

Coulonges-sur-L'Autize 8 49

Saint-Hilaire-des-Loges 5,5 54,5

c Saint-Michel-de-Cloucq D49 7,5 62 6:49 9:08

Foussais-Payré D49 8 70

Saint-Hilaire-de-Voust 8 78

L'Absie 8 86

Vernoux-en-Gâtine D143/D748 5 91

Neuvy-Boin 7 98

Clessé D19/D139 7 105

Boismé D139 7,5 112,5

AUDAX CLUB PARISIEN

cyclopassion79@aol.com

Lieu de départ : 

D524 Dir. Coutières
D329

D24/D329/D122/D329
D743 Dir. Niort / D6

Toutes Dir.
D745 Dir. Coulonges

D744 Dir. Cholet
D25/D745

D745 Dir. Fontenay-le-C.
D104

D19 Dir. Loge Fougereuse
D49/D49A/D136

D744 Dir. Cholet
D136 Dir. Largeasse / D949BIS

D748 Dir. La Chapelle-St-L.
D143
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c Bressuire 9 121,5 8:35 13:08

Beaulieu-sous-Bressuire 6 127,5

Saint-Clémentin D164 9 136,5

Etusson D33 8 144,5

Saint-Maurice-le-Fougereuse 2,5 147

Genneton D161/D61 7,5 154,5

Saint-Pierre à Champ 4,5 159

Les Verchers-sur-Layon D69 12,5 171,5

c Doué-la-Fontaine D69 Autres Dir. / D87 4,5 176 10:10 16:44

Le Puy Notre-Dame 8,5 184,5

Taizon 8 192,5

Saint-Cyr-la-Lande 7 199,5

Berrie D55 Dir. Ternay 8 207,5

Ternay 4 211,5

Mouterre-Silly 12 223,5

Puy D'Ardanne D59 Dir. Rossay / D14 6 229,5

La Roche-Rigault D14 6 235,5

c Monts-sur-Guesnes 7 242,5 12:13 21:12

Mirebeau 18 260,5

Champigny-le-Sec 8 268,5

Ayron D27 9,5 278

Latille D62 5 283

Benassay D62 7 290

Sanxay D3/D21 9 299

c Ménigoute 4,5 303,5 14:00

 Dénivelé 2229 m

D938TER Dir. Niort
D938TER Bressuire Centre
Dir. Centre Ville
Dir. Cholet/Nantes / D36
D164 Dir. Neuil-les-Aubiers
D35

D35 Dir. Neuil-les-Aubiers
D175 Dir. Voultgon
D164/D154

D161
D748 Dir. Argenton-les-Vallées
D161

D32 Dir. Neuil-sur-Layon
D69

D87 Centre Ville
Dir. Thouars / D87 / D37

Suivre Dir. Brion 
(D37/D158/D162/D938)
D362

D362 Dir. Tourtenay
D63 Dir. St-Leger / D56

D14 Dir. Loudun
Dir. Mouterre-Silly (D20)

D59 Dir. Chalais
D59 Dir. Rossay

D24 Dir. Châtellerault
D24 Dir. Moncontour
D347

D725 Dir. Parthenay
D24 Dir. Amberre
D18 Dir. Poitiers
D7

D7 Dir. Poitiers
Au rond-point à droite
Au stop à gauche / D42

1:00
le 07/04
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